
 ATL di Alessandria

Anno 2015

Presenze totali 2015: 684.575

Differenza Presenze rispetto al 2014: 14.457 (2,16%)

Italia
423.118

62%

Estero
261.457

38%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
423.118 61,81% 61,81%
37.306 5,45% 67,26%
27.435 4,01% 71,26%
26.935 3,93% 75,20%
25.249 3,69% 78,89%
13.504 1,97% 80,86%
10.966 1,60% 82,46%
9.119 1,33% 83,79%
8.623 1,26% 85,05%
8.301 1,21% 86,27%
7.785 1,14% 87,40%
6.570 0,96% 88,36%
6.313 0,92% 89,29%
6.155 0,90% 90,18%
5.012 0,73% 90,92%
4.795 0,70% 91,62%
4.258 0,62% 92,24%
4.032 0,59% 92,83%
4.014 0,59% 93,41%
3.604 0,53% 93,94%
2.548 0,37% 94,31%
2.396 0,35% 94,66%
2.323 0,34% 95,00%
2.274 0,33% 95,33%
2.127 0,31% 95,65%
1.933 0,28% 95,93%
1.775 0,26% 96,19%
1.628 0,24% 96,42%
1.487 0,22% 96,64%

22.852 3,34% 100,00%
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5 - Svizzera e Liechtenstein
6 - Cina

7 - Regno Unito
8 - Russia

9 - USA
10 - Altri Paesi Europei

11 - Belgio
12 - Polonia

13 - Romania
14 - Austria
15 - Spagna

16 - Corea Sud
17 - Danimarca

18 - Australia
19 - Svezia

20 - Ucraina
21 - Ungheria
22 - Norvegia
23 - Bulgaria
24 - Altri Asia
25 - Canada

26 - A.P. Africa mediterranea
27 - A. P. Centro e Sud America

28 - Brasile
29 - Argentina

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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62%
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261.457

38%
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 ATL di Alessandria

Anno 2015

Arrivi totali 2015: 312.737

Differenza Arrivi rispetto al 2014: 2.339 (0,75%)

Italia
187.436

60%

Estero
125.301

40%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
187.436 59,93% 59,93%
18.793 6,01% 65,94%
16.963 5,42% 71,37%
15.015 4,80% 76,17%
8.348 2,67% 78,84%
6.313 2,02% 80,86%
5.183 1,66% 82,51%
4.178 1,34% 83,85%
3.938 1,26% 85,11%
3.595 1,15% 86,26%
3.456 1,11% 87,36%
3.307 1,06% 88,42%
2.942 0,94% 89,36%
2.816 0,90% 90,26%
2.732 0,87% 91,14%
2.707 0,87% 92,00%
1.769 0,57% 92,57%
1.699 0,54% 93,11%
1.624 0,52% 93,63%
1.550 0,50% 94,13%
1.150 0,37% 94,49%
1.139 0,36% 94,86%
1.133 0,36% 95,22%

835 0,27% 95,49%
822 0,26% 95,75%
788 0,25% 96,00%
772 0,25% 96,25%
772 0,25% 96,49%
743 0,24% 96,73%

10.147 3,24% 100,00%
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11 - Altri Paesi Europei
12 - USA

13 - Romania
14 - Spagna
15 - Belgio

16 - Austria
17 - Ungheria

18 - Svezia
19 - Danimarca

20 - Ucraina
21 - Bulgaria
22 - Altri Asia
23 - Norvegia

24 - A.P. Africa mediterranea
25 - A. P. Centro e Sud America

26 - Australia
27 - Rep. Ceca
28 - Giappone

29 - Canada
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - ATL Alessandria
2006 - 2015
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